
UCHWALA NR XXXIl209/2013
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 20 maja 2013 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r.

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.l591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami, rozdziałami i działami
kwota 14.000,00

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik m 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"
PRItW D. ICZĄCY

RADY GMIt KlETNICA



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXI/209/2013 z dnia 20 maja 2013 roku

Przeniesienia wydatków budżetowych pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami,
klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 -
60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 -

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 12.000,00
70005 Gospodarka gruntami - 12.000.00

i nieruchomościami
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 10.000,00,.,
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.000,00:J. -

80101 Szkoły podstawowe - 2.000.00
3250 I Stypendia różne - 2.000,00

4. 854 EDUKACYJNA OPIEKA 2.000,00 -
WYCHOWAWCZA

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2.000,00 -
3250 Stypendia różne 2.000,00 -

5. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.000,00 -
92601 Obiekty sportowe 2.000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 2.000,00 -

budżetowych
- oświetlenie boiska sportowego i grzybka
tanecznego

X X Razem 14.000,00 14.000,00

PRlEW
RADYGMI~.wul'


